
Výzkumný ůstav pozěmních eiauab
Certiíi kaěni společno*t, §.ř.§.

Certifikaěni orgán pro výrobky, procésy, kvalřikaci a EPD č.30l3 akreditovaný ČlA

PRlLoHA ě. 1
k certifikátu č. 30'l3P-12-0246

sPEclFlKAcE vÍnoauíno pnocEsu PRoVÁDĚttí ocelovÝcH
KoNsTRUKcí PoDLE čstt EN 1o9o_2 zAHRNU.tícívÍnoBu A MoNTÁŽ

Svářečský dozor: pavel Bednář EWT/czoOoí3

Zástupce dozoru:

74ffiq."

A
v 30t3

Výtisk: 1

K:12205

Výrobce: Houška OK s.r.o. Třída
provedení: Exc2

Skupiny
ocelových
konstrukcí:

- staticky namáhané konstrukce pozemních staveb
- ocelové díly do exteriérů a interiérů staveb

- lávky pro pěší

- konstrukce z trubek

Mechanické
spoie:

- šroubové spoje s nepředpjatými šrouby

Svařování:

Metoda svařování
podb ČSN EN lSo 4063:

Materiálová skupina
podle TNl CEN ISO/TR 15608:

Rozměry:

,l11
1 ,1. 1,2 BW t=3-24; FW t=3-24

111 1 ,1, 1,2 T-D>70, t=3-20

í35 1.1, 1.2 BW t=3-24; FW t=3-24

135 1.1 1.2 T-D>70, t=3-20

Jakost při
svařován í:

Výrobce je držitelem certifikátu jakosti při tavném svařování kovů dle Čsu rru lso 3834-3,

Plnění požadavků na jakost při svařování dle ČsN EN lso 3834-3:2006 uvádí Protokol o certifikaci
č. P-3o13-12-0249 ze dne 15.6.2012, Vydaný VÚPs Certifikaění spoleěnost, s.r.o., Pražská 16, Praha
10 - Hostivař.

Systém
managementu
kvality:

Výrobce udržuje systému managementu kvality, ktený svou stavbou odpovídá požadavkům normy ČSN
EN lso 900í.

Možnosti
manipulace: max. hmotnost konstrukce: 5 t, max. délka konstrukce: 26 m

Způsoby montáže: Montáž dílů svařováním, mechanickým spojován ím,
provádění montáže přímým osazením

lČ: 25052063 DlČ CZ25o 520 63 Tel.: oo42o 271751 148, Fax: o042o 281 o17 241; E-mail: info@Vup§.cz WWW.Vups.cz


